
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

8. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BMB-4527AN
 

CENTURY BAMBOO LED venkovní svítidlo E27
IP54 IK06 450mm šedé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Šedá

Výška 450

Průměr 76

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,582

Hmotnost včetně obalu v KG 0,735

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Přinášíme vám světlo, které promění vaše venkovní prostory v oázu klidu a elegance s CENTURY venkovním
svítidlem BMB-4027AN - zahradní kůl. Toto svítidlo pochází od uznávaného italského výrobce CENTURY, který si
zakládá na kvalitě a stylu.
Kvalita, kterou můžete cítit: CENTURY je zárukou kvality a přístupné ceny. Když si vyberete CENTURY, vybíráte kus
historie a italské elegance.
Moderní design pro venkovní prostor: Toto svítidlo přináší moderní design a nerezové tělo, které se dokonale hodí
do každého venkovního prostoru.
Světlo pro atmosféru: CENTURY svítidlo dokonale doplní váš venkovní prostor a vytvoří přívětivou atmosféru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

